

پیشخوان

هنوز هم به خاطر مورینیو بی‌خوابی می‌کشیم

ژوزه مورینیو دو سال پیش و در سومین فصلی که هدایت چلسی را بر عهده داشت، با بحران عجیبی روبرو شد.

مورینیو سال ۲۰۱۳ دوره دوم مربیگری‌اش را در چلسی آغاز کرد. سال اول او با چلسی به توفیق بزرگی دست پیدا نکرد ولی در سال دوم، او چلسی را قهرمان لیگ برتر کرد؛ اما اوضاع در سال سوم به کلی تغییر کرد و در نهایت با کسب نتایجی دور از انتظار، مورینیو جای خود را به هدینگ داد.

در آن مقطع از سسک فابرگاس به عنوان یکی از کسانی که به مورینیو خیانت کردند، نام برده می‌شد.

ستاره اسپانیایی در همین رابطه به بی‌بی‌سی گفت: «هنوز در مورد آن مقطع بد از خودم سوال می‌کنم و باید بگویم که شرم آور بود. برخی مواقع قبل از خوابیدن به همه‌آن روزها فکر می‌کنم و نمی‌توانم بخوابم.

خودم را جای هواداران می‌گذارم و زجر می‌کشم. چند ماه قبل از آن مقطع بد، فاتح لیگ شده بودیم و سپس همه چیز عوض شد. فوتبال بازی کردن یادمان رفته بود و مقصر مورینیو نبود. در نهایت او از تیم اخراج شد و ما همه متأسف بودیم. ۶ ماه کاپوس وار را سپری کردیم و من هنوز هم به خاطر آن روزها و اینکه من را خائن به مورینیو می‌دانستند، بی‌خوابی دارم.

این در حالی است که در کنار ونگر، مورینیو مری‌ای بود که بهترین ارتباط را با او داشتیم و هنوز ما به یکدیگر در تماس هستیم.»

کور تووا: فروش ماتنج منطقی بود

تیبو کورتوا، دروازه‌بان چلسی معتقد است با وجود بحران مصدومیت در خط میانی چلسی، فروش ماتنج منطقی بوده است.

شاگردان کولته در دیدار حساس مقابل م، ۳-۰ شکست خوردند و حجم انتقادات از سرمربی ایتالیایی، به خصوص در مورد فروش ماتنج بالا گرفته است. در غیاب کاتنه، چلسی نتایج خوبی کسب نکرده و حالا پیش از تقابل دو تیم منچستر یونایتد و چلسی، کورتوا مدعی شد که فروش هافبک صرب منطقی بوده است.

او گفت: فکر می‌کنم از کیفیت‌های ماتنج آگاه هستم، او بازیکنی بود که فصل قبل خط میانی ما را بالاس می‌کرد. او تصمیم گرفت به تیم دیگری برود و ما هم در گذشته زندگی نمی‌کنیم. او تصمیم گرفت برود و رفت. خط میانی ما خیلی خوب است، بازیکنان قدرتمندی داریم. نمی‌دانم جای خالی اش در تیم حس می‌شود یا نه، اگر نگاه کنید ما دو مصدوم در خط میانی داریم که احتمالا می‌گویید جای خالی ماتنج حس می‌شود، ولی او واقعا می‌خواست به تیم دیگری برود.

در این شرایط نمی‌توان جلوی جدایی او را گرفت. در آن شرایط بازیکنی ناراحت دارید که احتمالاً خوب کار نخواهد کرد. باید یک کام‌روبه جلوسر داریم. تا مانع جدایی چنین بازیکنی شویم، ولی نمی‌توان ۹۰ درصد مانع شد. مشخصا نسبت به فصل قبل شرایط عوض شده است. مصدومین زیادی داریم و شرایط خوب نیست. از اهمیت کاتنه برای تیم آگاهی، ما بازیکنی است که در حال حاضر خط میانی ما را بالاس می‌کنند ولی وقتی آماده نیست نمی‌توان به زور او را بازی داد.

بسکتبال سه نفره بانوان در جام جهانی فیلیپین



ملی پوشان بسکتبال سه نفره بانوان در مسابقات جام جهانی فیلیپین حضور خواهند داشت. به نقل از ورزش سه، پس از اینکه دختران بسکتبالست تیم سه نفره در نخستین حضور رسمی خود

در بازی‌های داخل سالن آسیا به عنوان پنجمی دست یافتند، حالا خود را برای حضور در جام جهانی می‌همی‌کنند. تیم بسکتبال ۳نفره بانوان ایران در آخرین رده بندی جهانی در رده ۲۲ رنکینگ فیپبا قرار گرفت و با هدف حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ این رشته خودش را آماده خواهد کرد.

مسابقات جام جهانی بسکتبال سه نفره بانوان ۲۲ تا ۲۶ خرداد ماه سال ۹۷ به میزبانی شهر منایل فیلیپین بر گزار خواهد شد.

رنال جانشین زیدان را مشخص کرد!



در انگلیس متفقدنکه فلورنتینو پرز از حالا جانشین زیدان را مشخص کرده و در صورت عدم نتیجه گیری کهکشانی‌ها در فصل جاری، سرمربی فرانسوی اخراج خواهد شد.

رنال اوضاع خوبی ندارد و روزهای بحرانی را سپری می‌کند. نشریه دیلی میل روز گذشته ادعا کرد که پرز برای جان‌شینی زیدان بیش از همه روی پوچچینو نظر مثبت دارد. سرمربی آرژانتینی تا اتهام با دو بازی خوب برابر رنال و عملکرد خیره کننده با این تیم در دو سال اخیر، توانایی‌هایش را به رئیس رنال اثبات کرده است. به نظر می‌رسد که زیزو در صورت ادامه روند فعلی، برای حفظ جایگاهش در رنال، کار بسیار دشواری داشته باشد.

تاج: هیچکسی بدون هماهنگی به تمرین نمی‌رود

عصبانیت کی‌روش از حضور حسن‌زاده در تمرین تیم ملی



رییس فدراسیون فوتبال هم‌چنین دربارۀ این که کارلوس کی‌روش در حین عصبانیت عنوان کرد که حسن‌زاده قبل از حضور در تمرین تیم ملی حقوقش را بدهد و این که آیا مطالبات

سرمربی تیم ملی عقب افتاده است، یادآور شد: سه روز از تاریخ واریز حقوق کارلوس کی‌روش گذشته است و سه روز به او بدهکار هستیم. در تلاش هستیم که این مساله را حل کنیم. فدراسیون فوتبال هم مانند سایر سازمان‌های کشور مشکلات مالی دارند که برای حل این مشکلات نیاز به مساعدت دولت و عمل به قول‌هایی هستیم که قبلا به فدراسیون فوتبال داده‌اند. با کمک آن‌ها می‌توانیم در بخش پشتیبانی و آماده‌سازی تیم ملی به وظایف‌مان عمل کنیم.

دیگری قبل از حضور در تمرین تیم ملی باید هماهنگی‌های لازم را انجام دهند. مهدی تاج، رییس فدراسیون فوتبال در برنامه تلویزیونی درباره عصبانیت کارلوس کی‌روش از حضور اسماعیل حسن‌زاده، رییس کمیته انضباطی در تمرین تیم ملی و سر هم بریختن برنامه‌هایش، گفت: هر مقام مسئولی که بخواهد به تمرین تیم ملی برود، باید هماهنگی‌های لازم را انجام دهد. شاید حسن‌زاده اتفاقی از آن سمت عبور کرده و سری هم به تمرین تیم ملی زده است، اما من بعدا در جریان این موضوع قرار گرفتم. حسن‌زاده و هر شخص دیگری باید هماهنگی‌های مورد نظر را انجام دهند. به خصوص که او رییس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال نیز هست.

قدوس و پیشنهادهایی از رنجرز و فولام

اروپا برسد. او همچنین با ۱۵ گل و ۹ پاس گل در ۲۸ بازی در لیگ سوئد، توانسته توجهات را به خود جلب کند.

باشگاه‌های متعددی از سرتاسر اروپا به دنبال جذب قدوس هستند و اوستر سوئد، تا به حال پیشنهادهات را برای او رد کرده است. کوین پارک رنجرز مدت‌هاست که به دنبال جذب مجاب ۲۴ ساله است ولی پیشنهاد آنها در تابستان مورد قبول

ویسایط HITC Sport مدعی شد که دو تیم کوئین پارک رنجرز و فولام، به دنبال جذب سامان قدوس، مهاجم ایرانی اوستر سوئد هستند.

نماینده هر دو باشگاه، نظاره گر عملکرد قدوس در دیدار پنشنجینه شب تیمش مقابل بیلانو در لیگ اروپا بودند. قدوس در ۸بازی لیگ اروپا تا به اینجا، ۴ گل به ثمر رسانده و کمک زیادی به تیمش کرد تا از مرحله مقدماتی به مرحله گروهی لیگ

رستمی: تعجب کردند چرا دوباره به سفارت رفتیم!

مشکل ویزای ونه‌بردار ایرانی حل شد؟

شوک بزرگی که جمعه‌ وزنه برداری محسوب می‌شد. با این حال رستمی بعد از بازگشت خیلی مبهم درباره اتفاقاتی که در دومی برایش رخ داده، صحبت کرده است: ۸،۷ میلیارد با خود مدارک

بردم منی بر اینکه آنها مطمئن باشند که به ایران برمی‌گردم اما هیچ مدرکی از من نخواستند و دوباره کردند که چرا دوباره رفته‌ام! گفتند چرا دوباره باید چک

وزنه بردار طلایی ایران در المپیک ریو در ۲ روز اخیر برای حل مشکل ویزای خود راهی دوی شده بود.

کیانوش رستمی، وزنه بردار دسته ۸۵ کیلوگرم کشورمان در ۲ روز اخیر برای حل مشکل ویزای خود راهی دوی شده بود تا به سفارت آمریکا مراجعه کند. خبر به مشکل خوردن ویزای این وزنه بردار طلایی ایران در المپیک ۲۰۱۶

ماریانودیاژ:

اگر زیدان من را می‌خواست، در رئال می‌ماندم

ماریانو دیاز، مهاجم سابق رئال مادرید مدعی شد که اگر زیدان او را می‌خواست، در تیم می‌ماند او گفت: مورانا تصمیمش را برای رفتن گرفته بود ولی من قبل از او رفته بودم. با باشگاه مذاکره کردیم و به نظر بهترین تصمیم این بود که از تیم جدا شویم تا شانس بیشتری برای بازی کردن داشته باشیم. هیچ بازیکنی نمی‌تواند رئال را رد کند ولی تمرکز من روی لیون است.

خوشحالم که فصل گذشته در رئال نقش داشتم. بازیان

ماریانو دیاز، مهاجم سابق رئال مادرید مدعی شد که اگر زیدان او را می‌خواست، در جمع سیدپوشان می‌ماند.

ماریانو فصل گذشته توانست خود را به تیم اصلی رئال برساند ولی در نهایت در این مانده‌نی نشد و در تابستان به لیون پیوست. او عملکردی فوق العاده در لیون داشته و در ۱۱ بازی در لیگ فرانسه ۸ گل به ثمر رسانده است. این در حالیست که رئال در این فصل از مشکلات متعدد در خط حمله رنج می‌برد و در گلزنی ناکام است. حال

نوبت دوم
شماره مجوز: ۱۳۹۶،۳۵۲۵

فراخوان شناسایی و ارزیابی مشاور

شرکت ملی نفت ایران

مناقضه عمومی دو مرحله ای انتخاب مشاور HSE جهت انجام خدمات تعیین حریم خطوط لوله، تاسیسات و جاهای (بخش خشکی) شرکت ملی نفت ایران به شماره ۲۱-۹۶

شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد مناقضه انجام انتخاب مشاور HSE جهت انجام خدمات تعیین حریم خطوط لوله، تاسیسات و جاهای (بخش خشکی) شرکت ملی نفت ایران را طبق شرایط و مدارک مربوطه از طریق برگزاری مناقضه عمومی به صورت دو مرحله ای به شرکت‌های ذیصلاح و واجد شرایط آغاز نماید. از متقاضیانی که دارای شرایط ذیل می باشند، در خواست می گردد از زمان آگهی نوبت اول تا حداکثر ۱۰ روز پس از درج دومین آگهی ضمن به همراه داشتن درخواست کتبی شرکت در مناقضه و معرفی نامه نماینده شرکت، جهت دریافت اسناد ارزیابی، تکمیل و عودت آن در مهلت تعیین شده در اسناد، به امور قراردادها و برآورد مقادیر معاونت امور پشتیبانی – مدیریت توسعه منابع انسانی به نشانی: تهران – خیابان حافظ – نبش خیابان رودسیر – ساختمان مرکزی جدید شرکت ملی نفت ایران- طبقه ۱۱- اتاق ۱۱۰۵ مراجعه و در صورت لزوم با شماره تلفن های ۰۲۱-۶۱۶۲۵۰۴۱ و ۰۲۱-۶۱۶۲۳۶۴۶ تماس حاصل نمایند.

الف- شرایط مناقضه گران

۱- داشتن شخصیت حقوقی مستقل
۲- داشتن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار مطابق استانداردهای رایج در صنایع نفت (خشکی) ۳- داشتن توانایی مالی و فنی کافی جهت اجرای موضوع پیمان ۴- ارائه شناسه ملی و شماره اقتصادی ۵- انطباق موضوع مناقضه با موضوع فعالیت شرکت مندرج در اساسنامه ۶- ارائه آگهی تاسیس و آگهی آخرین تغییرات ۷- ارائه گواهی صلاحیت معتبر با موضوع مناقضه از مراجع ذیصلاح (با اعتبار زمانی کافی)

ب- شرایط و مشخصات کار و شرکت در مناقضه

۱- شرح مختصر عملیات: مناقضه انجام انتخاب مشاور HSE جهت انجام خدمات تعیین حریم خطوط لوله، تاسیسات و جاهای (بخش خشکی) ۲- محل اجرای عملیات: تهران ۳- مدت اجرای عملیات یک سال

ج- مدارک مورد نیاز

۱- ارائه گواهی تایید صلاحیت فعالیت از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری ۲- سایر موارد در اسناد ارزیابی درج گردیده است. پس از بررسی مدارک و اسناد ارزیابی تکمیل شده،اصله از سوی مناقضه گران و انجام ارزیابی، اسناد مناقضه بین شرکت‌های واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است در صورت عدم انطباق موضوع فعالیت شرکت با موضوع مناقضه و همچنین عدم رضایت کارفرما از عملکرد مناقضه گر، مدارک شرکت در صورت بررسی قرار نخواهد گرفت. ارائه مدارک و فرم های استاندارد ارزیابی تکمیل شده از سوی مناقضه گران هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقضه ایجاد نخواهد کرد.

مدیریت توسعه منابع انسانی – معاونت امور پشتیبانی – امور قراردادها و برآورد مقادیر

آگهی ها همزمان در سایت شرکت ملی نفت ایران www.nioc.ir قابل مشاهده می باشد.

روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران

اوستر سوئد قرار نگیرد.

یان‌هاووی همچین تلاش خود را برای جذب ستاره ایرانی ادامه می‌دهد و در ژانویه برای به خدمت گرفتنش اقدام خواهد کرد. فولام نیز رقیب جدی کوین پارک رنجرز برای جذب قدوس خواهد بود و یو کانونیو، پس از شروع نه چندان خوب در چمپیونشیپ، قدوس را به عنوان راه حل خروج تیمش از این وضعیت می‌شناسد.

خط احیاء

مشاوره تلفنی رایگان

انجمن حمایت و یاری
آسیب دیدگان اجتماعی

نهاده غیر دولتی- غیر انتفاعی و عام المنفعه

دارای مقام مشورتی ویژه شورای
اقتصادی و اجتماعی (اگوسوک) سازمان ملل متحد

مشاوره در زمینه های

مهارت های زندگی / مشکلات فردی

مشکلات خانوادگی / افسردگی

خودکشی / رفتارهای پر خطر / ایدز

گروه احیاء

هفده سال فعالیت در عرصه توانبخشی و پیشگیری

شششنبه تا چهارشنبه

از ساعت ۸ صبح تا ۱۷:۳۰

۰۲۱-۶۶۹۰۱۰۱۰

۰۲۱-۶۶۹۳۵۵۲۴